

工程项目总价表（最终报价）

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目（项目名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	配套设施	1726619.34	
2	临时工程	50380.66	
合计（A）		1777000.00	

备用金（暂列金）(B) 50000.00 元

投标总报价 C=(A)+(B) 1827000.00 元

工程量清单报价表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目（项目名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
1	配套设施				1726619.34	
1.1	机械挖土方、不装车	m³	3069.26	4.72	14486.91	
1.2	机械回填	m³	3602.18	6.54	23558.26	
1.3	场地平整	m²	3100	2.35	7285	
1.4	外购种植土回填	m³	930	38.86	36139.8	
1.5	生态护坡台阶	m²	13.3	90.94	1209.5	
1.6	防护围栏	m	62	120	7440	
1.7	C25混凝土排水沟	m³	72.72	423.81	30819.46	
1.8	100厚级配砂石垫层	m³	19.54	130.84	2556.61	
1.9	18cm水泥混凝土面层	m²	688	83.41	57386.08	
1.10	15cm砂砾基层	m²	745	22.21	16546.45	
1.11	20cm厚粒径20-35碎石路面，路基碾压	m²	264.95	34.91	9249.4	
1.12	M7.5浆砌片石挡墙	m³	929.58	301.7	280454.29	
1.13	M7.5浆砌片石护坡	m³	1045.09	318.58	332944.77	
1.14	C25片石混凝土挡墙	m³	1058.65	305.07	322962.36	
1.15	C25混凝土山洪沟	m³	82.95	423.81	35155.04	
1.16	伸缩缝	m²	129.6	118.14	15310.94	
1.17	反滤包	处	200	23.34	4668	
1.18	DN100PVC泄水管	m	372.84	25.29	9429.12	
1.19	块石铺砌	m³	1800	171.72	309096	
1.20	波形护栏	m	100	194.33	19433	
1.21	成品草皮	m²	3100	33.11	102641	
1.22	平面模板	m²	1285.28	47.12	60562.39	
1.23	脚手架	m²	388.73	70.19	27284.96	
2	临时工程	%	3%	1679355.44	50380.66	
合 计					1777000.00	

工程单价汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目(项目名称)

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
1	机械挖土方、不装车	m³	0.37	0.2	2.3	0.12	0.12	0.16	1.06	0.39	4.72
2	机械回填	m³	0.52	0.33	3.2	0.17	0.17	0.22	1.38	0.54	6.54
3	场地平整	m²	1.73	0.17		0.08	0.08	0.1		0.19	2.35
4	外购种植土回填	m³	9.83	21.49		1.33	1.31	1.7		3.21	38.86
5	生态护坡台阶	m²	20.69	33.62	2.32	2.41	3.54	3.13	17.71	7.51	90.94
6	C25混凝土排水沟	m³	70.07	171.31	15.91	10.93	16.09	14.22	90.29	34.99	423.81
7	100厚级配砂石垫层	m³	30.63	72.83		4.4	6.47	5.72		10.8	130.84
8	18cm水泥混凝土面层	m²	15.61	31.75	3.39	2.16	3.17	2.8	17.64	6.89	83.41
9	15cm砂砾基层	m²	4.26	12.8	0.36	0.74	1.09	0.96	0.16	1.83	22.21
10	20cm厚粒径20-35碎石路面，路基碾压	m²	4.04	18.88	0.48	0.99	1.46	1.29	4.89	2.88	34.91
11	M7.5浆砌片石挡墙	m³	93.38	98.69	2.21	8.26	12.15	10.73	51.37	24.91	301.7
12	M7.5浆砌片石护坡	m³	106.68	98.69	2.26	8.82	12.99	11.47	51.37	26.3	318.58
13	C25片石混凝土挡墙	m³	50.28	146.22	6.74	8.64	12.71	11.23	44.07	25.19	305.07
14	C25混凝土山洪沟	m³	70.07	171.31	15.91	10.93	16.09	14.22	90.29	34.99	423.81
15	伸缩缝	m²	19.78	73.61	0.03	3.97	5.84	5.16		9.75	118.14
16	反滤包	处	4.89	10.3		0.65	0.95	0.84	3.79	1.93	23.34
17	DN100PVC泄水管	m	6.5	0.34	0.03	0.29	0.43	0.38		2.09	25.29
18	块石铺砌	m³	63.68	58.58	0.53	5.22	7.68	6.78	15.08	14.18	171.72
19	成品草皮	m²	2.75	4.47		0.31	0.45	0.4		2.73	33.11
20	平面模板	m²	16.48	14.3	5.48	1.54	1.89	1.98	1.56	3.89	47.12

工程单价汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目(项目名称)

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目(项目名称)

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目(项目名称)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	备 注
1	DN100塑料管		m	15	
2	种植土		m³	21	
3	粗砂		m³	110	
4	卵石		m³	86	
5	水		m³	3	
6	水泥32.5		kg	0.41	
7	砂		m³	110	
8	石屑		m³	80	
9	沥青		t	3300	
10	汽油		kg	7.8	
11	柴油		kg	7.2	
12	电		kW. h	0.8	
13	风		m³	0.1	
14	碎（卵）石		m³	86	
15	砂砾		m³	70	
16	块石		m³	63	
17	铁件		kg	5.1	
18	堆石		m³	63	
19	木柴		t	800	
20	锯材		m³	1100	
21	预埋铁件		kg	5.1	
22	型钢		kg	4.7	
23	电焊条		kg	7.5	
24	板材		m³	1300	
25	组合钢模板		kg	5.2	
26	卡扣件		kg	5.5	
27	碎石		m³	90	
28	黏土		m³	8	
29	粘接剂		kg	18	
30	草皮		m²	20	
31	砂砾石		m³	70	
32	钢管 Φ50		kg	3.5	

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目（项目名称）
 单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 电动 斗容1（m³）		67.04	136.13	9.4	212.57	150		210.8				360.8	573.37
2	单斗挖掘机 油动 斗容0.6（m³）		71.13	113.15	9	193.28	150	160.2					310.2	503.48
3	推土机 功率59（kW）		31.04	72.34	2.9	106.28	150	131.4					281.4	387.68
4	推土机 功率88（kW）		78.17	165.14	6.3	249.61	150	195.9					345.9	595.51
5	压路机 内燃 重量12~15（t）		19.57	52.34		71.91	150	103.8					253.8	325.71
6	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		12.32				162.32	169.41
7	胶轮车		0.7	3.33		4.03								4.03
8	混凝土搅拌机 出料0.4（m³） 进料560L		12.7	34.95	7.8	55.45	150		36.64				186.64	242.09
9	混凝土搅拌机 出料0.75（m³） 进料1200L		15.57	37.75	9	62.32	150		59.44				209.44	271.76
10	振捣器 插入式1.1（kW）		1.39	5.5		6.89			3.2				3.2	10.09
11	振捣器 插入式2.2（kW）		2.87	13.24		16.11			7.28				7.28	23.39
12	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		0.96	2.97		3.93					90.75	54.6	145.35	149.28
13	砂浆搅拌机 400L 0.4m³		4.78	7.66	5	17.44	75		9.2				84.2	101.64
14	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		27.5	68.37		95.87	75			114.45			189.45	285.32
15	自卸汽车 柴油型 载重量8（t）		88.17	159.73		247.9	150	142.2					292.2	540.1
16	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		43.65	76.49		120.14	150			106.05			256.05	376.19
17	电焊机 交流20~25（kVA）		1.13	1.71	0.6	3.44			53.92				53.92	57.36

工程单价计算表

单价名称：机械挖土方、不装车

单价编号: 1

定额编号: 010339+010438*0.8

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：机械回填

单价编号：2

定额编号: 010521+010438*0.8

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推平、压实（其中土料干密度 $\leq 1.7\text{t/m}^3$ ）推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：场地平整

单价编号: 3

定额编号: 010012

定额单位: 100m²

施工方法：人工挖、填、整平

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：外购种植土回填

单价编号：4

定额编号: 010510

定额单位: 100m³

施工方法: 5m以内取土(石), 回填

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 生态护坡台阶

单价编号: 5

定额编号: 040210*0.196163+040330*1.03*0.1962+
040347*1.03*0.1962

定额单位: 100m²

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: C25混凝土排水沟

单价编号: 6

定额编号: 040153+040330*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 100厚级配砂石垫层

单价编号：7

定额编号: 030008

定额单位: 100m³

施工方法：修坡、铺筑、整平、压实。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 18cm水泥混凝土面层

单价编号：8

定额编号: 130023+130029*3

定额单位: 1000m²

施工方法：模板制作安装、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 15cm砂砾基层

单价编号：9

定额编号: 130010+130014*5

定额单位: 1000m²

施工方法：挖路槽、培路肩、铺压基础材料。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 20cm厚粒径20-35碎石路面, 路基碾压

单价编号: 10

定额编号: 130020

定额单位: 1000m²

施工方法: 铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: M7.5浆砌片石挡墙

单价编号: 11

定额编号: 030039

定额单位: 100m³

施工方法：搭拆跳板、选石、修石、洗石、拌浆、砌筑、填缝、勾缝。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: M7.5浆砌片石护坡

单价编号: 12

定额编号: 030036

定额单位: 100m³

施工方法：搭拆跳板、选石、修石、洗石、拌浆、砌筑、填缝、勾缝。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C25片石混凝土挡墙

单价编号：13

定额编号：040215+040330*0.4532+040347*0.4532

定额单位：100m³

施工方法：仓面处理，堆石冲洗、入仓、整平，自密实混凝土浇筑、养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			21187.2
(一)	基本直接费	元			20323.45
1	人工费	元			5027.69
	技工	工日	39.68	75	2976.02
	普工	工日	41.03	50	2051.67
2	材料费	元			14622.15
	水	m³	120	3	360
	块石	m³	33.4	50	1670
	堆石	m³	78.33	63	4934.79
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 2级配 最大粒径40mm	m³	45.32	161.25	7307.85
	零星材料费	%	3.8	1684.12	64.06
	其他材料费	%	2	14272.64	285.45
3	施工机械使用费	元			673.61
	单斗挖掘机 电动 斗容1（m³）	台班	0.12	573.37	68.8
	胶轮车	台班	19.59	4.03	78.95
	混凝土搅拌机 出料0.75（m³） 进料1200L	台班	0.72	271.76	195.83
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	1.81	149.28	270.2
	其他机械费	%	10.75	556.65	59.83
(二)	其他直接费	%	4.25	20323.45	863.75
二	间接费	%	6	21187.2	1271.23
三	利润	%	5	22458.43	1122.92
四	价差	元			4406.95
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			4406.95
	粗砂	m³	21.3	60	1278.02
	卵石	m³	36.71	16	587.35
	水泥32.5	kg	14049.2	0.15	2107.38
	块石	m³	33.4	13	434.2
五	税金	%	9	27988.3	2518.95
	合计	元			30507.25

工程单价计算表

单价名称: C25混凝土山洪沟

单价编号: 14

定额编号: 040153+040330*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：伸缩缝

单价编号: 15

定额编号: 040258

定额单位: 100m²

施工方法：清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：反滤包

单价编号: 16

定额编号: 030011*0.15

定额单位: 100处

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: DN100PVC泄水管

单价编号: 17

定额编号: 080123

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材, 切管、对口、粘接, 管道及管件安装

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 块石铺砌

单价编号: 18

定额编号: 030018

定额单位: 100m³

施工方法：选修石料、砌筑填缝、搭拆跳板。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：成品草皮

单价编号: 19

定额编号: 110103

定额单位: 100m²

施工方法：清理边坡，搬运草皮、铺草皮、拍紧、钉木橛子、浇水，清理

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：平面模板

单价编号: 20

定额编号: 040492

定额单位: 100m²

施工方法：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：脚手架

单价编号: 21

定额编号: 130059

定额单位: 100m²

施工方法：脚手架及脚手板搭设、维护、拆除。

[illegible]

人工费单价汇总表

工程名称：镇坪县城关镇南江湖库岸经济文旅示范区配套设施建设项目(项目名称)

[illegible]